
Usnesení č. 13/2012 ze dne 16. 7. 2012 

1. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje paní Sojkovou a pana Bělušu za ověřovatele 

zápisu o průběhu 13. zasedání Zastupitelstva městyse Deblín  

Hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdržel se 2 

2. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje zapisovatelku 13. zasedání ZMD Ing. 

Juříčkovou  

Hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdržel se 0 

3. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje předložený program 13. zasedání ZMD  

Hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdržel se 0 

4. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2012 v předloženém 

znění.  

Hlasování: Pro 7 Proti 1 (Lunda) Zdržel se 0 

5. Zastupitelstvo městyse Deblín bere na vědomí výsledek výběrového řízení na 

zhotovitele zakázky Rekonstrukce budovy pro regionální mateřskou školu a schvaluje 

Smlouvu o dílo č. 08-01-2012-6100 na zakázku Rekonstrukce budovy pro regionální 

mateřskou školu s firmou STAVOS Brno, a.s., U Svitavy 2, 618 00 Brno v 

předloženém znění.  

Hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdržel se 1 (Lunda) 

6. Zastupitelstvo městyse Deblín Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje prodej 

pozemku parc.č. 906 ostatní plocha o výměře 34 m2 v k.ú. Deblín ve vlastnictví 

Městyse Deblín, vedeném na LV č. 1 pro obec a k.ú. Deblín panu Vladimíru 

Vařílkovi, bytem Tišnov za cenu, která bude stanovena na základě vypracovaného 

znaleckého posudku a dále kupující uhradí veškeré náklady spojené s realizací kupní 

smlouvy (znalecký posudek a návrh na vklad). Zastupitelstvo městyse Deblín 

schvaluje uzavření kupní smlouvy za těchto podmínek.  

Hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdržel se 1 (Lunda) 

7. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje prodej části pozemku parc.č. 882/1 ostatní 

plocha o výměře cca 20 m2 v k.ú. Deblín ve vlastnictví Městyse Deblín (výměra bude 

upřesněna po zaměření a vyhotovení geometrického plánu), vedeném na LV č. 1 pro 

obec a k.ú. Deblín paní Kateřině Čubernové, bytem Deblín za cenu, která bude 

stanovena na základě vypracovaného znaleckého posudku a dále kupující uhradí 

veškeré náklady spojené s realizací kupní smlouvy (geometrické zaměření, znalecký 

posudek a návrh na vklad). Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje uzavření kupní 

smlouvy za těchto podmínek.  

Hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdržel se 2 (Lunda) 

8. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje pronájem pozemku parc.č. 1230 trvalý travní 

porost o výměře 6143 m2 v k.ú. Deblín ve vlastnictví městyse Deblín Ing. Karlu 

Weiglovi, IČ 67597777, na dobu určitou do 31. 7. 2015 k účelu extenzivní pastvy 

skotu a část pozemku, která nebude využívána pro pastvu bude udržována kosením, za 

nájemné ve výši 300,- Kč/ 1ha/rok.  

Hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdržel se 0 

9. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje prodej osobního automobilu Škoda FELICIA 

SPZ 5 B5 8500 za prodejní cenu 5.000,- Kč panu Ing. Karlu Weiglovi a dále schvaluje 

uzavření kupní smlouvy v předloženém znění.  

Hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdržel se 0 

10. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje Smlouvu o dílo č.167-12 s firmou 

ENVIREX, spol. s.r.o. Nové Město na Moravě za zpracování PD pro územní a 



vodoprávní povolení za cenu 95.500,- Kč bez DPH v předloženém znění.  

Hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdržel se 0 

11. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje závěrečný účet DSO Deblín za rok 2011 v 

předloženém znění.  

Hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdržel se 1 (Lunda) 

12. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje Dodatek č. 4 ke zřizovací listině příspěvkové 

organizace ZŠ a MŠ Deblín v předloženém znění.  

Hlasování: Pro 7 Proti 1 (Lunda) Zdržel se 0 

13. Zastupitelstvo městyse Deblín bere na vědomí podání předmětu k šetření ve věci 

podezření ze spáchání trestného činu 

V Deblíně dne 17. 7. 2012 Jiří Vitanovský starosta městyse 

 


